
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15 октября 2024 года   с. Воинка      № 304 

 

Об итогах перерегистрации граждан, принятых на учет 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма в 

администрации Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым 

от 06.07.2015 года № 130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области 

жилищных отношений в Республике Крым», Постановления администрации Воинского 

сельского поселения от 12.03.2024 г. № 88 «О ежегодной перерегистрации граждан, 

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договору социального найма, на территории Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым и о признании утратившим силу 

постановления № 05 от 16.01.2024 г.», в редакции постановления № 250 от 23.08.2024 г. «О 

внесении изменений в постановление от 12.03.2024 г. № 88 «О ежегодной перерегистрации 

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договору социального найма, на территории Воинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым и о признании утратившим силу 

постановления № 05 от 16.01.2024 г.», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Воинское сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1.Утвердить список граждан, прошедших перерегистрацию и состоящих на учете в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма по состоянию на 15 октября 2024 года в администрации Воинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым (Приложение 1). 

 

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном интернет портале 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым в подразделе 

«Воинское сельское поселение», а также в информационной – телекоммуникационной сети 

«Интернет» - https://krperosmi.ru. 

 
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета –  

глава администрации Воинского сельского поселения                  М.В.Типпа 

https://krperosmi.ru/


 

 

                                                                                                      Приложение №1 

 к постановлению 

от 15.10.2024 г. № 304 

 
Список 

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых 

по договору социального найма, на территории Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым по состоянию на 15 октября 2024 года 

 

 

№ п\п Фамилия, имя, отчество Адрес регистрации 
Дата 

постановки 

на учет 

№ общей 

очереди 

Примечание 

1 
 Ганиев   

Сейдамет Сейтмеметович                             
с. Воинка 

ул.Днепровская,29 
30.01.2004  1 - 

2 
Сулейманова  

Эльнора Шевкетовна                         

с. Воинка 

ул.Элеваторная,15 
25.01.2005 2 - 

3 
Баимова  

Зера Асановна                                          
с. Воинка  

ул. Ленина,8 
25.01.2005 3 - 

4 
Курдыбайло  

Геннадий Николаевич                       

с. Воинка  

ул.Ленина, 

д.37, кв.3 
26.01.2006 4 - 

5 
Менсеитова  

Гульнор Сейтмеметовна 

с. Воинка 

ул.Пирогова,106 
04.06.2007 5 - 

6 
Спатарь  

Сергей Сергеевич 

с.Воинка 

ул.Ленина, 

д.41 кв.24 
05.06.2008 6 - 

7 
Тамчик 

Иван Георгиевич 
с.Воинка 

ул.Чапаева,53 
17.02.2010 7 - 

8 

Богданова  

Ольга Ивановна 

 

 с.Воинка, ул. 

Островского,6 
15.02.2018 8 - 

 

Председатель Воинского сельского совета –  

глава администрации Воинского сельского поселения                                  М.В.Типпа 


